平成 25 年８月 30 日

各  位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 岩 熊 博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 山田 和雄

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年８月 30 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社は、株主の皆様に対しまして、日頃のご支援への感謝と、当社が証券取引所ビル

や一般オフィスビル以外にホテルなどの賃貸も行っていることのご紹介を目的に、当該

ホテルグループのご宿泊やご飲食の割引券を、株主優待としてお送りしておりました。

   しかし、本優待制度をスタートしてから 10 年が経過し、この目的も一定程度達成した

こと、また、株主の皆様にとって、より利便性の高い優待制度とさせていただくため、

その内容を変更するものです。

２．変更の内容

 変更前 変更後

優待内容

阪急阪神第一ホテルグループ直営ホ

テルと、ブライトンホテルズの宿泊と

レストランのご利用割引券

QUO カード 1,000 円分

対象となる株主様

毎年９月末日(第２四半期末日)現在、

当社株式を 100 株(１単元)以上ご所

有の株主様

〔変更なし〕

３．実施の時期

   平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株(１単元)以上保有

の株主様から、変更後の株主優待制度を実施いたします。

４．贈呈の時期

   平成 25 年 12 月初旬頃にお送りする予定の「事業のご報告」に同封させていただく

予定です。

以 上